«SMART BANK» AKSIYADORLIK JAMIYATI
YAGONA AKSIYADORINING

QARORIDAN KO‘CHIRMA
2024 yil «29» fevral Ne 02/2 Toshkent sh.

Bankning affillangan shaxslar ro‘yxatini tasdiglash to‘g‘risida

Bank Kuzatuv kengashining 2024 yil 29 yanvardagi 29-01/1-sonli yig‘ilish
bayonnomasiga muvofiq Anvar Adxamovich Baymanov bank Boshqaruvi a’zoligiga
saylangan hamda amaldagi qonunchilik hujjatlariga muvofiq O‘zbekiston Respublikasi
Markaziy banki bilan kelishilgan.

O‘zbekiston ~Respublikasining “Banklar va bank faoliyati to‘g‘risida”gi,
“Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya gilish to‘g‘risida”gi
Qonunlari, bank Ustavi va “Yagona aksiyadori to‘g‘risidagi nizom” talablaridan kelib
chiqib, Yagona aksiyador

qaror qiladi:

1. Bank Boshqaruvi a’zoligiga saylangan nomzod Anvar Adxamovich Baymanov
bankning affillangan shaxsi deb e’tirof etilsin.
2. Bankning affillangan shaxslari ro‘yxati quyidagi tarkibida qayta tasdiglansin:

T/r Affillangan sflaxs 'h.i.soblan.gan yuri(.iik shaxsning to‘liq Affilangan shaxs deb e'tirof efish asosi
nomi yoki jismoniy shaxsning F.I.SH.

1. “Leader Finance” mas’uliyati cheklangan jamiyati Bankning Yagona aksiyadori

2. Xaydarov Jaxongir Xolikulovich Bankning Kuzatuv kengashi a’zosi
3. Musurmanov Erkin Sherkuziyevich Bankning Kuzatuv kengashi a’zosi
4. Oziyev Gapur Bashirovich Bankning Kuzatuv kengashi a’zosi
S. Yusufi Baxtovar Bankning Kuzatuv kengashi a’zosi
6. Yusupov Nuriddin Rixsibayevich Bankning Kuzatuv kengashi a’zosi
7. To‘rayev Azamat Shuxratovich Bank Boshqaruvi a’zosi

8. Egamov IIxom Baxtiyarovich Bank Boshqaruvi a’zosi

9. Utamurotov Odil Toshpulotovich Bank Boshqaruvi a’zosi

10. G‘ulomjonova Mushtariy G‘ulomjon qizi Bank Boshqaruvi a’zosi

11. Baymanov Anvar Adxamovich Bank Boshqaruvi a’zosi

3. Bankning affilangan shaxslari ro‘yxatiga Kiritilgan o‘zgartirish hamda qayta
tasdiglangan ro‘yxati to‘g‘risidagi ma’lumotlarni belgilangan tartibda oshkor qilish
vazifasi bank Boshqaruvi zimmasiga yuklatilsin.




4. Ushbu qarorning ijrosini ta’minlash bank Boshqaruvi zimmasiga hamda ijrosini
nazorat qilish jamiyat Kuzatuv kengashi zimmasiga yuklatilsin.

Yagona aksiyador nomidan,
“Leader Finance” MCHJ
Bosh direktori v.b.: /imzo, muht/ J.Xaydarov

Ko ‘chirma asligi to ‘g ‘ri:




